UNIVERSITETI | MITROVICES
UNIVERSITY OF MITROVICA
“ISA BOLETINI”

PIM Trepga, 40 000 Mitrovicé, Republika e Kosovés
http/www.umib.net; Tel: +381-28535725/535727

Kryesues i Késhillit Drejtues Nr. Prot. lﬁ'j Ch
Dr. sc. Sabri Sadiku Daté M.\ .2Q\¢

Ké&shilli Drejtues i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, né mbledhjen e mbajtur mé
11.11.2016, mori:

VENDIM

|
Emérohet Komisioni pér lirim nga pagesa pér studentét e Universitetit t¢ Mitrovicés “Isa
Boletini”, pér vitin akademik 2016-2017.

[
Komisioni ka kété pérbérje:
Ali Sadiku-kryetar,
Sadete Azemi-anétare,
Kastriot Xhema-anétar.

1
Komisioni ka pér detyré g€ t€ shqyrtojé té gjitha aplikacionet e studentéve pér lirim nga
pagesa n€ pajtim me kriteret e pércaktuara né njoftimin pér lirim nga pagesa e semestrit
pér vitin akademik 2016-2017.

111
Kryetari i komisionit €shté i obliguar qé t& thérrasé mbledhjet e komisionit dhe né afat sa
mé t€ shkurtér t€ paraqesin listat e studentéve qé i plotésojné kriteret pér lirim nga pagesa
e semestrit.

Vendimi t’i dérgohet:

1. Arkivit t&¢ UMIB-it,

2. Anétaréve té Komisionit,
3. Zyrtarit Ligjor.
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